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SURAT TUGAS
No. 1162/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [lmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : RIYA WIDAYANTI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162/201040163

NIDN / NIDK : 0311087701

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : JL.AUP BARAT I1I/36

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIS201 Pemodelan Proses Bisnis 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
2 CIS616 Evaluasi Sistem Informasi 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
3 CSF204 Struktur Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF204 Struktur Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 CSF204 Struktur Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 CIS405 Metode Sampling dan Survei SI 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CIS616 Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 CIS304 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas lmu Komputer

El5irE]
2 |

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1162/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/I11/2024
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Data

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Pemodelan Proses Bisnis

+ CIS201 KJ001

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Dosen

: Selasa, 07:30 - 10:00 (R309)
Internal : 38 Eksternal : 0

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN IS
AKADEMIK [Bavet¥

RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rili;:;;:;t: n Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;?:'n Status H(j;r;r Realisasi
1/1 Selasa, 19 1162 - RIYA  Teori 36 Pendahuluan Tatap Muka  Pendahuluan Selesai + @
Mar 2024 WIDAYANTI ,
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
2/1 Selasa, 26 1162 - RIYA  Teori 34 BPM Life Cycle Tatap Muka BPM Life Cycle Selesai @
Mar 2024 WIDAYANTI ,
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
3/1 Selasa, 2 Apr 1162 - RIYA  Teori 35 Identifikasi Proses Tatap Muka  Identifikasi Proses Selesai + @
2024 WIDAYANTI ,
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
4/1 Selasa, 23 1162 - RIYA  Teori 36 Penemuan Proses Tatap Muka = Penemuan Proses Selesai
Apr 2024 WIDAYANTTI , Bisnis (Process Bisnis (Process
. S.Kom, MMSI Discovery) Discovery)
07:30 -
10:00 Ruang : R309
5/1 Selasa, 30 1162 - RIYA  Teori 34 Pemodelan proses Tatap Muka = Pemodelan proses Selesai +
Apr 2024 WIDAYANTI , bisnis (Process bisnis (Process
. S.Kom, MMSI Modelling) Modelling)
07:30 -
10:00 Ruang : R309
6/1 Selasa, 7 Mei 1162 - RIYA  Teori 35 Pemodelan proses Tatap Muka Pemodelan proses Selesai
2024 WIDAYANTI , bisnis 2 (Process bisnis 2 (Process
07:30 - S.Kom, MMSI Modelling 2) Modelling 2)
10:00 Ruang : R309
7/1 Selasa, 14 1162 - RIYA  Teori 33 Studi Kasus Tatap Muka  Studi Kasus Selesai
Mei 2024 WIDAYANTI , Pemodelan Proses Pemodelan Proses
. S.Kom, MMSI Bisnis Bisnis
07:30 -
10:00 Ruang : R309
8/1 Selasa, 4 Jun 1162 - RIYA  Teori 32 QUALITATIVE Tatap Muka = QUALITATIVE Selesai
2024 WIDAYANTI , PROCESS PROCESS
07:30 - S.Kom, MMSI ANALYSIS 1 ANALYSIS 1
10:00 Ruang : R309
9/1 Selasa, 11 1162 - RIYA  Teori 33 QUALITATIVE Tatap Muka  QUALITATIVE Selesai
Jun 2024 WIDAYANTI , PROCESS PROCESS
07:30 - S.Kom, MMSI ANALYSIS 2 ANALYSIS 2
10:00 Ruang : R309
10/1 Selasa, 30 1162 - RIYA  Teori KP Pert.10 tgl Tatap Muka  KP Pert.10 tgl Selesai
Jul 2024 WIDAYANTI , 18/06 18/06
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
11/1 Selasa, 25 1162 - RIYA  Teori 29 Analisis Proses Tatap Muka  Analisis Proses Selesai +
Jun 2024 WIDAYANTI , Kualitatif 2 Kualitatif 2
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
12/1 Selasa, 2 Jul 1162 - RIYA  Teori 33 PROCESS Tatap Muka  PROCESS Selesai +
2024 WIDAYANTI , REDESIGN 2 REDESIGN 2
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309
13/1 Selasa, 9 Jul 1162 - RIYA  Teori 38 IMPLEMENTATION Tatap Muka IMPLEMENTATION Selesai
2024 WIDAYANTI , PROCESS PROCESS
07:30 - S.Kom, MMSI AUTOMATION AUTOMATION
10:00 Ruang : R309
14/1 Selasa, 16 1162 - RIYA  Teori 29 PROCESS Tatap Muka  PROCESS Selesai +
Jul 2024 WIDAYANTI , MONITORING MONITORING
07:30 - S.Kom, MMSI
10:00 Ruang : R309

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pilih Bahasa | ¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’Q,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah Pemodelan Proses Bisnis Dosen RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
Kode MK dan Kelas : CIS201 KJ0O1
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 07:30 - 10:00 (R309)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen :]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 07 14 04 11 30 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul
U O 0 O O U O 0 U O O O 0 U
1. 20210803074 LEONARD HV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HWV
CHRISTIAN
ANGKY
2. 20220803047 EDO HY HWV HWV AV AV HWV AV SV HWV AV HWV HNV HWV Hwv
FERNANDO
3. 20230803006(E:UNIKE AV AV AV AV AV AV AV AV AV AV AV AV HWV AV
LAUDINE
BENEDETTA
TANAMAL
4. 20230803014 SYIFAAZZAHRA HNV HWV HWV HWV HWV HWV AV AV AV AV AV AV HWV AV
NATASYA
5. 20230803016 MUHAMMAD HYV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV AV
RENVILLE AL
GAVANNY
SANTOSO
6. 20230803017 JUSTINMARCO HN HWV HWV HWV HYV HYV HYV HYV HYWV VvV HWV HWV HYV AWV
7. 20230803019 SATRIA DWI HYV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HYV HWV VvV HWV HWV HW v
SAPUTRA
8. 20230803023 MELKIORLAHA' HN HWV HWV HWV HWV | VvV HWV HWV HWV vV HWV AV HWV A\
9. 20230803027 MOCHAMMAD HV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV VvV HWV vV HWV AvV
IBNU MALIKI
10. 20230803028 FAHRAFAZRA' H WV HW HWV HWV HWV HWV HWV HWV H\WV VvV HWV HWV HWV HWV
11. 20230803029 ALVIANSYAH HYV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV VvV HWV HWV HWV HWV
KUNARDITAMA
12. 20230803031 JONATHANREY HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV ANV HWV HWV HWV HYWV
IRAWAN
13. 20230803032 BILAL H WV vV HWV HWV vV HV AV HYV HWV vV AV HWV HWV %4
14. 20230803034 CANDY HYV ANV HWV HWV AV HV I WV | vV I vV VvV | VvV HWV HWV v
YAPVIERO
15. 20230803037 RACHEL HV HWV AV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HWV
NADIRA
16. 20230803043 MUHAMMAD HV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV AV HWV HWV HWV
GHOZY AKBAR
17. 20230803048 MEHNIARA HYV HV HWV HWV HWV HYV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HWV
ARIFAH
18. 20230803052 SATYOZYCKRA H WV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV AV AV | VvV AV HWV AV
PRAYUDHA
19. 20230803061 GHANIEFRIZAL HN HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV ANV HWV HWV HV HYV
RAVINDANI
20. 20230803063 ANNISA NUR HYV HV HYV HWV HWV HYV HWV HWV HWV AV HWV HWV HYV HWV
FITRIAH
21. 20230803070 AHMAD HYV HWV HYV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HWV
BAEHAQI
KUSUMA
22. 20230803071 REZA ADITYA HV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HWV
PUTRA
23. 20230803072 DANIEL HYV AV HYV HWV AV HWYV HWV HWV HWV AV AV HWV HWV HWV
MARCIANO
PUTRAKU
24. 20230803073 AMELIAPUTRI HN HW HWV HWV HWV HWV HWV HWV HWV AV HWV HWV HWV HwWV
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 172
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

20230803076

20230803077

20230803080

20230803081

20230803082

20230803083

20230803084

20230803086

20230803103

20230803105

20230803108

20230803120

20230803122

20230803126

RAVI ERA
ERLANGGA

VALDI
NDRELLA
BUANA

FARID
MUHAMMAD
ZAKKY

KELVIN
FALENTINO

MOHAMMAD
NAFILAH
FATHIR

GHEFIRA
AHMAD

ROSITA
SAMSULLEIKA
PUTRI

GIRAS
MAULANA

MUHAMMAD
THIFAAL DZAKI

ACHMAD FATIH
AZHAR

AGNES HELENA
MANULLANG

MUHAMAD
FAREL
SUHERMAN

DAVA
FLANDYANSYAH

IVANKA
RASENDRIYA
RAMADHAN
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas :
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm) Laporan

Pemodelan Proses Bisnis

CIS201 KJ001

: Selasa, 07:30 - 10:00 (R309)
Internal : 38 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o
AKADEMIK P

RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI pada tanggal 13-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

UAS

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek :

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian
uTs
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
tugasl g
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol ' &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uUTsS UAS tugasl N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
30% 35% 35% Remidi a

1. 20210803074 Leonard Christian Angky 70,00 70,00 70,00  70.00 B v v
2. 20220803047 Edo Fernando 0.00 E v
3. 20230803006  Eunike Claudine Benedetta Tanamal 0.00 E v
4, 20230803014 Syifa Azzahra Natasya 0,00 0,00 0,00 0.00 E v
5. 20230803016 Muhammad Renville Al Gavanny Santoso 80,00 80,00 77,00 78.95 A- v v
6. 20230803017 Justin Marco 90,00 95,00 90,00 91.75 A v v
7. 20230803019 Satria Dwi Saputra 75,00 80,00 75,00  76.75 B+ v v
8. 20230803023 Melkior Laha 75,00 80,00 75,00 @ 76.75 B+ v v
9. 20230803027 Mochammad Ibnu Maliki 75,00 80,00 75,00 @ 76.75 B+ v v
10. 20230803028 Fahra Fazira 85,00 85,00 85,00  85.00 A v v
11, 20230803029 Alviansyah Kunarditama 75,00 80,00 75,00  76.75 B+ v v
12. 20230803031 Jonathan Rey Irawan 85,00 95,00 80,00 86.75 A v v
13. 20230803032 Bilal 60,00 80,00 70,00  70.50 B v v
14, 20230803034 Candy Yapviero 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
15. 20230803037 Rachel Nadira 85,00 85,00 85,00  85.00 A v v
16. 20230803043 Muhammad Ghozy Akbar 75,00 80,00 75,00 @ 76.75 B+ v v
17. 20230803048 Mehniara Arifah 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
18. 20230803052 Satyo Zyckra Prayudha 60,00 80,00 65,00 68.75 B v v
19. 20230803061 Ghani Efrizal Ravindani 80,00 85,00 80,00 81.75 A v v
20. 20230803063 Annisa Nur Fitriah 85,00 85,00 85,00  85.00 A v v
21. 20230803070 Ahmad Baehagi Kusuma 75,00 80,00 75,00 @ 76.75 B+ v v
22. 20230803071 Reza Aditya Putra 75,00 80,00 75,00  76.75 B+ v v
23. 20230803072 Daniel Marciano Putraku 60,00 80,00 65,00 68.75 B v v
24. 20230803073 Amelia Putri 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
25. 20230803076 Ravi Era Erlangga 75,00 80,00 75,00 76.75 B+ v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230803077
20230803080
20230803081
20230803082
20230803083
20230803084
20230803086
20230803103
20230803105
20230803108
20230803120
20230803122

20230803126

Valdi Ndrella Buana

Farid Muhammad Zakky
Kelvin Falentino
Mohammad Nafilah Fathir
Ghefira Ahmad

Rosita Samsulleika Putri
GIRAS MAULANA
Muhammad Thifaal Dzaki
Achmad Fatih Azhar
Agnes Helena Manullang
Muhamad Farel Suherman
Dava Flandyansyah

Ivanka Rasendriya Ramadhan

Pengisian Nilai
90,00
75,00
85,00
90,00
80,00
85,00
85,00
90,00
85,00
85,00
75,00
75,00

70,00

95,00
80,00
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95,00
80,00
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95,00
85,00
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80,00

70,00

90,00
75,00
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90,00
85,00
85,00
75,00
75,00

60,00
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76.75
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80.00
85.00
85.00
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85.00
76.75
76.75

66.50

>

@
+

> » > » > > > >

AR YR YRR SRR SR SR SR SR SR SRS

L LS LS LKL

2/2



